ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH     Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v đề xuất nội dung kế

hoạch thực hiện Thông

báo kết luận của Ban

Thường vụ Huyện uỷ

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 2286-CV/HU ngày 07/12/2023 của Thường trực

Huyện ủy về đề xuất nội dung kế hoạch thực hiện Thông báo kết luận của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện: Theo chức năng,

nhiệm vụ được giao đề xuất nội dung, giải pháp và thời gian thực hiện các

nhiệm vụ được Ban Thường vụ Tỉnh ủy kết luận tại điểm 1 phần II Thông báo

số 1070-TB/TU ngày 22/11/2023 (có gởi kèm).

2. Đề nghị Công an huyện: Đề xuất nội dung, giải pháp và thời gian thực

hiện các nhiệm vụ được Ban Thường vụ Tỉnh ủy kết luận tại điểm 3 phần II

Thông báo số 1070-TB/TU ngày 22/11/2023.

Các nội dung đề xuất gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện) trước ngày 19/12/2023.

3. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện: tổng hợp, tham mưu UBND

huyện báo cáo Thường trực Huyện ủy đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBNDH: CVP, PCVP, CVTH.

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-13T08:10:58+0700

		2023-12-13T09:40:23+0700

		2023-12-13T09:40:23+0700

		2023-12-13T09:40:23+0700

		2023-12-13T09:40:23+0700